
Biuletyn Informacji Publicznej
https://bip.kuratorium.waw.pl/bip/zarzadzenia-kuratora/37,Zarzadzenie-Nr-3-z-2011-r.html
01.07.2024, 00:00

Zarządzenie Nr 3 z 2011 r.
ZARZĄDZENIE Nr 3 Mazowieckiego Kuratora Oświaty z dnia 11 stycznia 2011 r. w
sprawie terminu wydawania świadectw dojrzałości absolwentom dotychczasowej
ponadpodstawowej szkoły średniej, którzy zdali egzamin dojrzałości w województwie
mazowieckim w roku szkolnym 2010/2011 przed Państwową Komisją Egzaminacyjną
powołaną przy Mazowieckim Kuratorze Oświaty.

ZARZĄDZENIE Nr 3
 

Mazowieckiego Kuratora Oświaty
 

z dnia 11 stycznia 2011 r.
 

w sprawie terminu wydawania świadectw dojrzałości absolwentom dotychczasowej
ponadpodstawowej szkoły średniej, którzy zdali egzamin dojrzałości w województwie
mazowieckim w roku szkolnym 2010/2011 przed Państwową Komisją Egzaminacyjną

powołaną przy Mazowieckim Kuratorze Oświaty.
 
 

Na podstawie § 14 ust. 6 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 28 maja 2010 r.
w sprawie świadectw, dyplomów państwowych i innych druków szkolnych (Dz. U. z 2010 r.
Nr 97, poz. 624) oraz § 16 pkt 1 Regulaminu Organizacyjnego Kuratorium Oświaty
w Warszawie, zatwierdzonego przez Wojewodę Mazowieckiego w dniu 15 lipca 2010 r.
zarządzam, co następuje:
 

§1.
 

Ustalam termin wydania świadectw dojrzałości dla osób, które zdały egzamin dojrzałości
w sesji zimowej 2010/2011 na dzień 17 lutego 2011 r.
 

§ 2.
 

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Kształcenia
Zawodowego i Ustawicznego Kuratorium Oświaty w Warszawie.
 

Informacja

Strona znajduje się w archiwum.



§ 3.
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
 

 

Metryczka
Data wytworzenia 29.06.2011
Data publikacji 29.06.2011
Data modyfikacji 10.09.2012
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Kuratorium Oświaty w Warszawie

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Agnieszka Roman

Osoba udostępniająca informację:
Agnieszka Roman

Osoba modyfikująca informację:
Magdalena Deluga

https://bip.kuratorium.waw.pl/bip/changelog/37,dok.html

